
endermologie.com

17
60

 - 
gb

 ©
 L

PG
 S

ys
te

m
s 2

01
7 

- E
d.

 : 1
0/

17
 

vyhlazení vrásek, 
zpevnění pleti, tonizace 

a rozjasnění,
odstranění podbradku, 

modelace kontur

spalování uloženého tuku, 
vyhlazení celulitidních 

dolíčků a zpevnění 
pokožky současně během 

jednoho ošetření 

Srdečně Vás zveme na 
LPG® BEAUTY DAYS 
ve dnech 21. a 22. 11. 2017 
do LPG showroomu KP Medical Černošice,  
Mokropeská 2027 (předměstí Prahy).

Unikátní péči endermologie® si zde můžete  
vychutnat z rukou zkušených terapeutů LPG®.

Trojí účinek v jednom, 100% přirozené ošetření 
respektující pokožku.

Těšíme se na setkání Váš tým LPG® 

NOVINKA   PRO VAŠE PODNIKÁNÍ       
endermologie® body & face 

  OMLAZENÍ TVÁŘE A DEKOLTU
>   VIDITELNÝ VÝSLEDEK JIŽ PO JEDNOM OŠETŘENÍ

  ZEŠTÍHLENÍ A ZPEVNĚNÍ TĚLA
>  DLOUHODObé VÝSLEDKY JIŽ OD 3.OŠETŘENÍ

endermologie.com

17
60

 - 
gb

 ©
 L

PG
 S

ys
te

m
s 2

01
7 

- E
d.

 : 1
0/

17
 

endermologie.com

17
60

 - 
gb

 ©
 L

PG
 S

ys
te

m
s 2

01
7 

- E
d.

 : 1
0/

17
 

budeme se vám věnovat mezi 10. a 20. hodinou.

pro váš komfort bude po oba dva dny shodný program, 
zvolte prosím jeden den, který vám více vyhovuje.

prosíme potvrzení vaší účasti mailem či telefonicky, 
počet míst je omezený.

kpmedical.czE-mail: info@kpmedical.cz, Tel.: +420 602 771 540

endermologie.com

17
60

 - 
gb

 ©
 L

PG
 S

ys
te

m
s 2

01
7 

- E
d.

 : 1
0/

17
 


